

Položkový rozpočet		
Zakázka: Okapový chodník hala pro zimní sporty Moravské Budějovice		
Zhotovitel:	Šibor stavby s.r.o. 67544 Litoňov 53	IČO: 03211649 DIČ:
Objednatel:	Město Moravské Budějovice nám. Míru 31 67602 Moravské Budějovice	IČO: 00289931 DIČ: CZ00289931
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
HSV		110 998,67
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		10 379,02
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	121 377,69 CZK
Základní DPH	21 %	25 489,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,31 CZK
Cena celkem:		146 867,00 CZK
Za zhotovitele Za objednatele Místo Datum		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	19 135,18	0,00000
5	Komunikace	HSV	36 750,00	5,81075
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	27 681,60	10,92240
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	25 429,07	9,28664
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 002,82	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	10 379,02	0,00000
Celkem:			121 377,69	26,01979

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				19 135,18
1	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	8,40000	181,70	1 526,28
	Výkaz výměr:	boční strana: 0,7*60,0*0,2		8,40		
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	8,40000	67,04	563,14
	Výkaz výměr:	boční strana: 0,7*60,0*0,2		8,40		
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	8,40000	402,50	3 381,00
	Výkaz výměr:	boční strana: 0,7*60,0*0,2		8,40		
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	8,40000	355,35	2 984,94
	Výkaz výměr:	boční strana: 0,7*60,0*0,2		8,40		
5	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	30,00000	81,65	2 449,50
	Výkaz výměr:	okolo obrub: 0,5*60,0		30,00		
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	84,00000	28,52	2 395,68
	Výkaz výměr:	10 km: 8,4*10,0		84,00		
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	8,40000	694,60	5 834,64
	Výkaz výměr:	8,4		8,40		
Díl: 5		Komunikace				36 750,00
8	596215021R00	Kladení betonové dlažby tl. 50 mm, do drtě tl. 4 cm	m2	30,00000	425,00	12 750,00
9	592468020R	Dlažba betonová 500 x 500 x 50 mm hladká	kus	125,00000	192,00	24 000,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				27 681,60
10	639571115R00	Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl. 150 mm	m2	30,00000	282,33	8 469,90
	Výkaz výměr:	0,5*60,0		30,00		
11	639571205R00	Štěrkový podsyp 16/32	m2	30,00000	552,53	16 575,90
	Výkaz výměr:	0,5*60,0		30,00		
12	639571311R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	30,00000	87,86	2 635,80
	Výkaz výměr:	0,5*60,0		30,00		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				25 429,07
13	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	61,00000	416,87	25 429,07
	Výkaz výměr:	60,0+0,5*2,0		61,00		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 002,82
14	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	20,51224	97,64	2 002,82
	Výkaz výměr:	10,9224+9,28664+0,3032		20,51		
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 379,02
15	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 025,02	4 025,02
	Výkaz výměr:	1,0		1,00		
16	005121020R	Výkop pro osazení lapače střešních splavenin, osazení včetně dodávky	Soubor	6,00000	1 059,00	6 354,00